
ID: 4201 VILE 4+1 ME QIRA AFER DON
BOSCO 

Kjo vilë ndodhet pranë zonës Don Bosko, duke e bërë
vendndodhjen e saj ideale për familjet që kërkojnë hapësirë
dhe qetësi, ndërkohë që ndodhen në zemër të qytetit me të
gjitha shërbimet vetëm pak hapa larg. Vila ka një oborr të
madh përpara, pjesërisht i shtruar për përdorim parkimi dhe
pjesa më e madhe me bar të mirëmbajtur – perfekt për
aktivitete në natyrë dhe për kafshët shtëpiake. Kati i parë
përfshin një sallon ndenjeje, një dhomë gjumi, një banjo si
dhe një kuzhinë dhe dhomë ngrënieje të ndara. Kati i dytë ka
tre dhoma gjumi të tjera dhe një banjo shtesë. Kati i parë
është i shtruar me pllaka, ndërsa kati i dytë me parket druri
dhe përfundime të bukura me dru austriak që i japin ambientit
një ndjesi të ngrohtë. Të gjitha dhomat kanë disa dritare që e
mbushin shtëpinë me dritë natyrale dhe janë të pajisura me
kondicionerë murale për të rregulluar temperaturën sipas
dëshirës. Një mundësi unike për të jetuar në qytet duke pasur
hapësirë dhe qetësi – caktoni vizitën tuaj sot!

EUR 1,800 /muaj




